
Klára V. (KlarcaVan) ID 293422 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:27

PODMÍNKY PRODEJE
Klára Vančurová
  Starohorská 1147/39
  664 12 Oslavany
  kontakt:
  klara.skladalova@centrum.cz
  731 473 973

  Nabídka prodeje:

  * HRAČKY

  Na této stránce naleznete nepřeberné množství hraček pro Vaše ratolesti a navíc se jedná o hračky, které rozvíjejí jejich
schopnosti. Nic neudělá rodičům větší radost, než když si dítě hezky hraje a přitom se rozvíjí a něco nového učí.

  V neustále sa rozršiřujícím sortimentu jsou hračky na venkovní použití i hračky na doma, hračky rozvíjející jemnou motoriku,
sportovní a cvičební pomůcky, dřevěné výrobky a také čím dále častěji jedinečné výrobky.

  Jsou zde hračky pro děti různého věku, od kojenců, přes batolata, děti školkového věku až po malé školáky. Troufám si říci,
že s některými se rád zabaví i dospělák :)

  Většina výrobků jsou unikátní ruční práce vyrobené z přírodního materiálu - dřeva. Některé výrobky jsou také z kvalitních
plastů a jsou výjimečně odolné. Neobsahují zdraví škodlivé látky.

  Doufám, že zde najdete inspiraci nejen na dárečky pro své děti, ale nejen pro ty.

  Přeji Vám příjemné nakupování a předem děkuji za Vaše objednávky. Pro možnost dalšího kontaktu byla zřízena na
facebooku otevřená skupina, do které se můžete také přidat:
  http://www.facebook.com/groups/112606542228191/

  Doufám, že těmito hračkami uděláte radost nejednomu dítěti :-)

  Klára Vančurová

  * BAZÁREK - jedná se o zboží buď nové nebo mírně nošené
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vady najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu nebo v obecně v obchodních podmínkách.
  -
  Poštovné: dle sazeb České pošty, v poštovném obsaženo i balné
  Možnost osobního převzetí v okolí Oslavan ( Ivančice, Rosice), popř. v Brně - CTpark Slatina. Záleží na domluvě.

  Zrušení objednávky: je možno z naší strany z důvodu:
  - nemožnost zajištění nabízeného zboží vinou dodavatele - výpadky
  či ukončení výroby určitého sortimentu
  - v případě výrazně vyšší ceny objednaného zboží
  V těchto případech kontaktujeme zákazníka a domlouváme jinou
  variantu.

  Storno objednávky ze strany zákazníka: do 24 hod od objednání telefonicky nebo
  e-mailem.

  Vystavení dokladů o prodeji: bude vystaven řádný doklad se všemi náležitostmi dle zákona

  Reklamace: možna do 14 dnů od dodání zboží. Při reklamaci bude vyplacena částka za zboží na vámi uvedený účet do 30
dnů. V případě, že dojde k částečnému opotřebování či spotřebování
  zboží, bude použita metoda zápočtu spotřebované hodnoty za vracenou cenu.

  Záruční doba: stanovena zákonem s ohledem na životnost a opotřebení spotřebního zboží. Záruka se nevztahuje na:
  - použití výrobku za jiných než uvedených podmínek
  - neodborné zacházení
  - nesprávné použití výtobku
  - nesprávné skladování

  Za vady a škody způsobené přepravou neručíme.

                                                stránka 1 / 2



Klára V. (KlarcaVan) ID 293422 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:27

  Ochrana osobních údajů: osobní údaje slouží pouze k vyřízení objednávky, v žádném případě nejsou tyto údaje poskytovány
dalším osobám ani nejsou jinak zpracovávány a předávány k jiným účelům.

  Pěkný den.

  Klára Vančurová
  kontaktní osoba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

